

HT2 - 3572/15/DHS.

Directorate of Health Services,
Thiruvananthapuram, Dated: ..-3-15**TENDER NOTICE.**

Sealed and Super Scribed Competitive tenders are invited for procured re-treaded of tyres from Dealers/Agents/Individuals with a minimum guarantee for 20,000 K.m after re-thread.

Sl. No.	Item required	Qty.	Remarks
1.	7.50X16 Tyre for resoling	100 Nos	
2.	6.00X16 Tyre for resoling	30 Nos	

Indenting tenderers may obtain the tender forms on application in their letter heads addressed to the State Health Transport Officer, Directorate of Health Services, Thiruvananthapuram. On production of cash receipt Rs.500 + Vat. The tender shall make their own arrangements to remit the cash at the counter of FW wing in working hours to get cash receipt. Duplicate copy of the form will also be issued on payment of Rs.250/- + Vat per copy VPP/WO/DD/Postal stamps will be acceptable towards the cost of tender forms. The Department not responsible for postal delay if any in case of tender form obtained by post. Vat will be charged extra.

Total cost	-	Rs.3,25,000/- (Rupees Three lakhs and Twenty five thousand only)	
Last date of Sale of tender forms	-	20-4-2015	4.00 pm
Last date of receipt of tender forms	-	21-4-2015	3.00 pm
Date of opening	-	21-4-2015	4.00 pm
Price of tender forms	-	Rs.500/- + VAT	
EMD	-	1%	

The tenders should be addressed to State Health Transport Officer, Directorate of Health Services, Thiruvananthapuram. EMD should be in the form of Demand Draft addressed to Director of Health Services drawable at SBT, Thiruvananthapuram. An agreement in Kerala Government Stamp paper worth Rs.100/- may also be enclosed with the tenders. Late tenders will not be accepted. The bidders have to submit the sample of each tyres before the purchase committee at their own cost as to when demanded. The selected bidders have to deposit 10% of order value in the form of DD/ Bank Guarantee as performance security for a period of one year.

The undersigned reserve the right to cancel the tender in unavoidable circumstances without stating any reason thereof. But the cost of tender forms will not be refunded at any rate.

Dr.N.Sreedhar,
DIRECTOR OF HEALTH SERVICES. *ifc*

To

1. Notice Board
2. The Store Superintendent, Health Transport Central Workshop, Trivandrum.
3. Cashier(FW)
4. File/Stock File./
5. Website.

CRS/4/4/15.

STH
6-4-15

നമ്പർ 12-3572/15/ആ.വ.വ.പ.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്,

തിരുവനന്തപുരം, തിരുവിതാംകൂർ ... 3-15

ദേശീയ പരിശോധന

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഫെൽഡ് ട്രാൻസ്പോർട്ട് സെർവീസിൽ വർക്ക് ചെയ്യാൻ തയ്യാറായ 20000 കി.മീ. ഗ്യാരന്റിയുള്ള പ്ലീ ക്ലോസ് റീസോൾ ചെയ്യുന്നതിനുവേണ്ടി അംഗീകൃത കമ്പനികളിൽ നിന്നോ വിതരണക്കാരിൽ നിന്നോ വ്യക്തികളിൽ നിന്നോ അർഹതപ്പെട്ടവർക്ക് ക്വോട്ടേഷൻ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ.നം.	വണ്ടിയിൻ്റെ വിവരങ്ങൾ	ക്വോട്ടേഷൻ	റിമാർക്സ്
1.	7.50 X 18 5 യാർ ബോൾ ഗ്ലാസ്സുള്ളവ	100	
2.	6.50 X 16 5 യാർ ഫോർ റീസോളിംഗ്	100	

താഴെപ്പറയുന്നവരുടെ വ്യക്തികളോടോ കമ്പനിക്കോടോ ടെൻ്റർ കരാറിനായി ഫെൽഡ് ക്ലോസ് ഡബ്ബിംഗ് സെക്ഷനിലെ ക്യാമ്പ് കൗൺസിൽ അടച്ച സെൽ ഉൾപ്പെടെ എല്ലാ ഫെൽഡ് ട്രാൻസ്പോർട്ട് ഓഫീസർ, ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം എന്നീ അംഗീകൃത സ്ഥലങ്ങളിൽ അപേക്ഷ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

അടങ്കൽ തുക	- 3,25,000/- (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തയ്യായിരം രൂപ)
ടെൻ്റർ കരാറുകളുടെ അവസാന വീക്ഷണ തീയതി	20-3-2015 അവസാനം 3 മണി
ടെൻ്റർ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി	- 21-4-15 വൈകുന്നേരം 3 മണി
ടെൻ്റർ ലഭിക്കുന്ന സിറാസ	- 21-4-15 വൈകുന്നേരം 3 മണി
ടെൻ്റർ ബോൾ ക്ലോസ് വിഷയം	- 500 + 10%
ഡബ്ബിംഗ് കരാറിൻ്റെ വില	- 250 + വാറ്റ്
നിർമ്മാണവില	- %

നിർമ്മാണവും തിരുവനന്തപുരം എസ്.ബി.റ്റി.യുടെ മാനേജർമാരുടെയും ഡി.ഡി യായി എടുക്കേണ്ടതാണ്. ലിംഗ്വായകളോടൊപ്പം കേരള ഗവൺമെൻ്റിൻ്റെ 100/- രൂപ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ ക്ലോസിംഗ് ടെൻ്ററിൻ്റെ കൂടെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. താഴെപ്പറയുന്ന ടെൻ്ററുകൾക്ക് വിതരണപ്രദമായ അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് അഥവാ നിർമ്മാണിച്ചിട്ടുള്ള ക്ലോസ് സാമ്പിളുകൾ പരിശോധനയ്ക്കായി അവരുടെ പിളവിൽ നൽകേണ്ടതാണ്.

കാലാനുസൃതമായി ടെൻ്റർ നിർമ്മിക്കാനുള്ള അധികാരം ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിൽ നിർമ്മിക്കേണ്ടതാണ്. ടെൻ്റർ ബോൾ ക്ലോസിംഗ് വിഷയം തിരിച്ചറിയാൻ കമ്പനിയോടോ വിതരണക്കാരോടോ കമ്പനി അവരുടെ ഓഫീസ് തുകയുടെ 10% തുകയ്ക്ക് തുല്യമായ തുക പെൻഡിംഗ് സെർട്ടിഫിക്കറ്റിന് അല്ലെങ്കിൽ കരാറുകാരൻ്റെ പേര് വിവരിച്ച കരാറുകാരൻ്റെ പേര് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ST
6/4/15

(Handwritten Signature)
6/4/15

പകർപ്പ്-

1. ടെൻ്റർ ബോൾ
2. എല്ലാ സൂപ്രണ്ട്, ഫെൽഡ് ട്രാൻസ്പോർട്ട് എല്ലാ തിരുവനന്തപുരം
3. കോർപ്പറേഷൻ (എഫ്.ഡബ്ബി.റ്റി.)
4. മെമ്പർഷിപ്പ് ടെൻ്റർ
5. ഡയറക്ടറേറ്റ്/എല്ലാ ഡയറക്ടർ

സി.ആർ.എസ് 4-4-15.